
"! " Základní škola Litvínov Hamr, Mládežnická 220, okres Most
rj Kj

ICQ: -1732-1287 tel. e-mail

a

Smlouva o zajištění závodního stravování,

kterou dle VyhláŠky Č. 84/2005 Sb. § 33 b, vyhláška o nákladech na závodní stravování,
v platném znční a jejich úhradč v příspčvkových organizacích zřízených územním
samosprávnými celky, uzavírají:

Základní škola Litvínov - Hamr, Mládežnická 220, okres Most
Zastoupená: Mgr. Radkou Jirkovskou, ředitelkou Školy
ldále jen dodavatell

a

Střední odborná škola, Mládežnická 236, Litvínov - Hamr
Zastoupená: Ing. Jitkou Francírkovou, ředitelkou Školy
ldále jen odbčratell

Článek I.
Dodavatel se zavazuje zajistit denní výrobu a výdej občdú pro zamčstnance odbčratele (dále
jen strávníci).

Článek II.

Odbčratel se zavazuje předložit seznam strávníků a případné zmČny hlásit do 24.00 hodin
předem. Současnč se zavazuje k tomu, že ke stravování nebude přihlášena osoba, která
není jeho zamčstnancem.

Článek III.

výdej jídel bude provádčn v dobč od 11.30 v provozovnč dodavatele. Provozovnou se pro
účely této smlouvy rozumí Školní jídelna dodavatele, v níž jsou uskutečňovány stravovací
služby.

Článek IV.

Jídla budou připravována dle norem výživy a finančních limitů na nákup surovin, které jsou
stanoveny v příloze č. l a 2 vyhláŠky.
Odbčr jídel je zajištčn prostřednictvím čipů. Pokud strávník zapomene
čip, dojde si k vedoucí Školní jídelny pro potvrzení. Toto potvrzení mu může
být vydáno maximálnč 2 po sobč jdoucí dny. Poté si musí strávník zakoupit nový čip.

Článek V.

Odhlašování občdú se řídí smčmicí Č.19 Vnitřní řád Školní jídelny, která je k dispozici na webu
Školy a v kanceláři vedoucí ŠJ. OdhlaŠování obědů si zajišťuje každý strávník sám.



zš ""mr Základní škola Litvínov Hamr, Mládežnická 220, okres Most
rj Kj

¢0, ICQ: 47324287 tel. e-mail

a
Článek VI.

Cena za poskytnutou službu pro jednoho strávníka je stanovena takto:

Potraviny
Režijní náklady - včcné
Mzdové náklady

Celkem cena oběda

35,- Kč
ll,- KČ

ll, KČ

57,- Kč

Článek VII.

Náklady uvedené v ČI. VI., bude dodavatel fakturovat odbčrateli a to do pátého dne v mčsíci po
ukončení zúčtovacího období.

Článek VIII.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené Základní
Školou Litvínov-Hamr, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmčtu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvč nepovažují za obchodní tajemství a
udčlují svolení k jejich zpřístupnční ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejnčna v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola Litvínov-Hamr uveřejní Smlouvu
v informačním systému registru smluv.

Smlouva nabývá účinnosti dnem l.září 2022 a je platná do 30. června 2023.

V Litvínovč dne 24.8.2022

za odbčratele
Ing. Jitka Francírková

za dodavatele
Mgr. Radka Jirkovská


